
   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Horaires Été
 Sasoi erdiko ordutegiak

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

    Le bus
du Pays Basque

Nouveau
Desserte des arrêts :

Dorrondeguy, Pausoa, Ville, Hegoaldea, Collège Irandatz, 
Gare SNCF, Pont International, Commissariat, Chênes 

et Hegobus
Berria

 Honako geldileku hauek zerbitzatuko ditu: 
Dorrondeguy, Pausoa, Hiri Boerea, Hegoaldea, Irandatz Kolegia, 

SNCF Geltokia, Nazioartero Zubia, Komislddegia, Haritzak eta Hegobus

Ligne
Linea

33

du 1er septembre 2016 
au 30 octobre 2016
2016ko irailaren lehenetik 

urriaren 30era

HENDAYE IRUN
GRANDE

PLAGE BEHOBIA

HENDAIA IRUN

HONDARTZA 
NAGUSIA

BEHOBIA

HENDAYE URRUGNE
GRANDE

PLAGE BÉHOBIE

HENDAIA URRUÑA

HONDARTZA 
NAGUSIA

PAUSU

HENDAYE IRUN
GRANDE

PLAGE BÉHOBIA

HENDAIA IRUN

HONDARTZA 
NAGUSIA

BEHOBIA

3353-1 Part de «Txingudi» à 7:04, dessert «Consulat» et «Les 2 Jumeaux», ne dessert pas l’arrêt «Lilas».   3353-1 «Txingudi» geldilekutik abiatzen da 7:04etan, «Kontsuletxea» eta «Dunbarriak» geltokietan gelditzen da eta ez da gelditzen «Amatxi-liliak» geltokian.
3353-3 Dessert les mercredis «Les 2 Jumeaux», «Consulat» et  «Txingudi».  Arrêt «Lilas» non desservi les mercredis.  3353-3 «Dunbarriak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da “Amatxi-liliak” geltokian gelditzen asteazkenetan.
3353-1    3353-2  Dessert les lundis, mardis, jeudis, vendredis «Les 2 Jumeaux», «Consulat» et  «Txingudi». Arrêt «Lilas» non desservi les lundis, mardis, jeudis et vendredis.
3353-1    3353-1  Astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan «Dunbarriak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da “Amatxi-liliak” geltokian gelditzen, astelehen, astearte, ostegun ez ostiraletan.

Du 30 août 2021 au 1er juillet 2022 
2021eko agorrilaren 30etik 

2022ko uztailaren 1era

GRANDE PLAGE  IRUN BEHOBIA / HONDARTZA NAGUSIA  IRUN BEHOBIA 

Grande Plage / Hondartza Nagusia 07:35 09:05 10:35 11:05 11:50 13:15 14:35 15:35 15:55 17:15 18:35
Chèvrefeuilles 07:39 09:09 10:39 11:09 11:54 13:19 14:39 15:39 15:59 17:19 18:39
Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 07:40 09:10 10:40 11:10 11:55 13:20 14:40 15:40 16:00 17:20 18:40
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 07:43 09:13 10:43 11:13 11:58 13:23 14:43 15:43 16:03 17:23 18:43

Lizardi  Goiara 07:47 09:17 10:47 11:17 12:02 13:27 14:47 15:47 16:07 17:27 18:47
Chipienia / Xipienia - 09:21 - 11:21 - - 14:51 - 16:11 - 18:51
Atabala 07:49 09:22 10:49 11:22 12:04 13:29 14:52 15:49 16:12 17:29 18:52
Hatchondo 07:50 09:23 10:50 11:23 12:05 13:30 14:53 15:50 16:13 17:30 18:53
Orio 07:51 09:24 10:51 11:24 12:06 13:31 14:54 15:51 16:14 17:31 18:54
Bas Quartier / Partxetegia 07:56 09:29 10:56 11:29 12:11 13:36 14:59 15:56 16:19 17:36 18:59
Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 08:01 09:34 11:01 11:34 12:16 13:41 15:04 16:01 16:24 17:41 19:04
Centre Commercial / Merkataritza Gunea 08:03 09:36 11:03 11:36 12:18 13:43 15:06 16:03 16:26 17:43 19:06
Joncaux / Intzura 08:05 09:38 11:05 11:38 12:20 13:45 15:08 16:05 16:28 17:45 19:08

Béhobie / Pausu 08:08 09:41 11:08 11:41 12:23 13:48 15:11 16:08 16:31 17:48 19:11

Behobia 08:10 09:42 11:10 11:42 12:25 13:50 15:12 16:10 16:32 17:50 19:12

Ligne
Linea

33 Grande Plage / Hondartza Nagusia 09:35 12:25 15:15 18:05
Chèvrefeuilles 09:39 12:29 15:19 18:09
Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 09:40 12:30 15:20 18:10
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 09:43 12:33 15:23 18:13

Lizardi  Goiara 09:47 12:37 15:27 18:17
Chipienia / Xipienia 09:51 12:41 15:31 18:21
Atabala 09:52 12:42 15:32 18:22
Hatchondo 09:53 12:43 15:33 18:23
Orio 09:54 12:44 15:34 18:24
Bas Quartier / Partxetegia 09:59 12:49 15:39 18:29
Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 10:04 12:54 15:44 18:34
Centre Commercial / Merkataritza Gunea 10:06 12:56 15:46 18:36
Joncaux / Intzura 10:08 12:58 15:48 18:38

Béhobie / Pausu 10:11 13:01 15:51 18:41

Behobia 10:13 13:03 15:53 18:43

   n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 3353-1

HENDAYE
HENDAIA

Grande Plage / Hondartza Nagusia 07:20 09:05 10:35 11:05 11:50 13:15 14:35 15:35 15:55 17:15 18:35
Chèvrefeuilles 07:24 09:09 10:39 11:09 11:54 13:19 14:39 15:39 15:59 17:19 18:39
Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 07:25 09:10 10:40 11:10 11:55 13:20 14:40 15:40 16:00 17:20 18:40
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 07:28 09:13 10:43 11:13 11:58 13:23 14:43 15:43 16:03 17:23 18:43

Lizardi  Goiara 07:32 09:17 10:47 11:17 12:02 13:27 14:47 15:47 16:07 17:27 18:47
Chipienia / Xipienia - 09:21 - 11:21 - - 14:51 - 16:11 - 18:51
Atabala 07:34 09:22 10:49 11:22 12:04 13:29 14:52 15:49 16:12 17:29 18:52
Hatchondo 07:35 09:23 10:50 11:23 12:05 13:30 14:53 15:50 16:13 17:30 18:53
Orio 07:36 09:24 10:51 11:24 12:06 13:31 14:54 15:51 16:14 17:31 18:54
Bas Quartier / Partxetegia 07:41 09:29 10:56 11:29 12:11 13:36 14:59 15:56 16:19 17:36 18:59
Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 07:46 09:34 11:01 11:34 12:16 13:41 15:04 16:01 16:24 17:41 19:04
Centre Commercial / Merkataritza Gunea 07:48 09:36 11:03 11:36 12:18 13:43 15:06 16:03 16:26 17:43 19:06
Joncaux / Intzura 07:50 09:38 11:05 11:38 12:20 13:45 15:08 16:05 16:28 17:45 19:08

URRUGNE 
URRUÑA Béhobie / Pausu 07:53 09:41 11:08 11:41 12:23 13:48 15:11 16:08 16:31 17:48 19:11

IRUN Behobia 07:55 09:42 11:10 11:42 12:25 13:50 15:12 16:10 16:32 17:50 19:12

Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

HENDAYE IRUN
GRANDE

PLAGE BEHOBIA

HENDAIA IRUN

HONDARTZA 
NAGUSIA

BEHOBIA

HENDAYE IRUN
GRANDE

PLAGE BÉHOBIA

HENDAIA IRUN

HONDARTZA 
NAGUSIA

BEHOBIA

3353-1 Part de «Txingudi» à 7:04, dessert «Consulat» et «Les 2 Jumeaux», ne dessert pas l’arrêt «Lilas».   3353-1 «Txingudi» geldilekutik abiatzen da 7:04etan, «Kontsuletxea» eta «Dunbarriak» geltokietan gelditzen da eta ez da gelditzen «Amatxi-liliak» geltokian.
3353-3 Dessert les mercredis «Les 2 Jumeaux», «Consulat» et  «Txingudi».  Arrêt «Lilas» non desservi les mercredis.  3353-3 «Dunbarriak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da “Amatxi-liliak” geltokian gelditzen asteazkenetan.
3353-1    3353-2  Dessert les lundis, mardis, jeudis, vendredis «Les 2 Jumeaux», «Consulat» et  «Txingudi». Arrêt «Lilas» non desservi les lundis, mardis, jeudis et vendredis.
3353-1    3353-1  Astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan «Dunbarriak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da “Amatxi-liliak” geltokian gelditzen, astelehen, astearte, ostegun ez ostiraletan.

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.   
* Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur  /  Linearen ordutegi osoa ikus ezazu ondoko webgunean: 
www.hegobus.com
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Le réseau Hegobus ne circule pas le 1er Mai. 
Maiatzaren 1ean Hegobus sarea ez da ibiliko.



   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan

IRUN BEHOBIA  GRANDE PLAGE / IRUN BEHOBIA  HONDARTZA NAGUSIA 

Behobia 08:15 09:50 10:20 11:15 12:30 13:55 14:55 15:15 16:35 17:55 19:20

Béhobie / Pausu 08:17 09:52 10:22 11:17 12:32 13:57 14:57 15:17 16:37 17:57 19:22

Joncaux / Intzura 08:20 09:55 10:25 11:20 12:35 14:00 15:00 15:20 16:40 18:00 19:25

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 08:23 09:58 10:28 11:23 12:38 14:03 15:03 15:23 16:43 18:03 19:28

Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 08:25 10:00 10:30 11:25 12:40 14:05 15:05 15:25 16:45 18:05 19:30

Bas Quartier / Partxetegia 08:32 10:07 10:37 11:32 12:47 14:12 15:12 15:32 16:52 18:12 19:37

Orio 08:37 10:12 10:42 11:37 12:52 14:17 15:17 15:37 16:57 18:17 19:42

Hatchondo 08:37 10:12 10:42 11:37 12:52 14:17 15:17 15:37 16:57 18:17 19:42

Atabala 08:38 10:13 10:43 11:38 12:53 14:18 15:18 15:38 16:58 18:18 19:43

Chipienia / Xipienia - 10:16 - 11:41 - 14:21 - 15:41 - - 19:46

Lizardi  Goiara 08:40 10:18 10:45 11:43 12:55 14:23 15:20 15:43 17:00 18:20 19:48
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 08:44 10:22 10:49 11:47 12:59 14:27 15:24 15:47 17:04 18:24 19:52

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 08:46 10:24 10:51 11:49 13:01 14:29 15:26 15:49 17:06 18:26 19:54

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:47 10:25 10:52 11:50 13:02 14:30 15:27 15:50 17:07 18:27 19:55

Behobia 10:20 13:10 16:00 18:50

Béhobie / Pausu 10:22 13:12 16:02 18:52

Joncaux / Intzura 10:25 13:15 16:05 18:55

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 10:28 13:18 16:08 18:58

Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 10:30 13:20 16:10 19:00

Bas Quartier / Partxetegia 10:37 13:27 16:17 19:07

Orio 10:42 13:32 16:22 19:12

Hatchondo 10:42 13:32 16:22 19:12

Atabala 10:43 13:33 16:23 19:13

Chipienia / Xipienia 10:46 13:36 16:26 19:16

Lizardi  Goiara 10:48 13:38 16:28 19:18
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 10:52 13:42 16:32 19:22

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 10:54 13:44 16:34 19:24

Grande Plage / Hondartza Nagusia 10:55 13:45 16:35 19:25

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA

Bd. du Commandant Passicot,  
64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)

Passicot Komandantearen bulebarra,  
64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)Ve
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   n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 4353-3 4353-1 4353-2

IRUN Behobia 08:15 09:50 10:20 11:15 12:30 13:55 14:55 15:15 16:35 17:55 19:20
URRUGNE 
URRUÑA Béhobie / Pausu 08:17 09:52 10:22 11:17 12:32 13:57 14:57 15:17 16:37 17:57 19:22

HENDAYE
HENDAIA

Joncaux / Intzura 08:20 09:55 10:25 11:20 12:35 14:00 15:00 15:20 16:40 18:00 19:25

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 08:23 09:58 10:28 11:23 12:38 14:03 15:03 15:23 16:43 18:03 19:28

Collège Irandatz / Irandatz Kolegioa 08:25 10:00 10:30 11:25 12:40 14:05 15:05 15:25 16:45 18:05 19:30

Bas Quartier / Partxetegia 08:32 10:07 10:37 11:32 12:47 14:12 15:12 15:32 16:52 18:12 19:37

Orio 08:37 10:12 10:42 11:37 12:52 14:17 15:17 15:37 16:57 18:17 19:42

Hatchondo 08:37 10:12 10:42 11:37 12:52 14:17 15:17 15:37 16:57 18:17 19:42

Atabala 08:38 10:13 10:43 11:38 12:53 14:18 15:18 15:38 16:58 18:18 19:43

Chipienia / Xipienia - 10:16 - 11:41 - 14:21 - 15:41 - - 19:46

Lizardi  Goiara 08:40 10:18 10:45 11:43 12:55 14:23 15:20 15:43 17:00 18:20 19:48
Gare Plage d’Hendaye  
Hendaia Hondarraitzeko Geltokia 08:44 10:22 10:49 11:47 12:59 14:27 15:24 15:47 17:04 18:24 19:52

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 08:46 10:24 10:51 11:49 13:01 14:29 15:26 15:49 17:06 18:26 19:54

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:47 10:25 10:52 11:50 13:02 14:30 15:27 15:50 17:07 18:27 19:55

hegobus.mybus.io

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ordutegiak denbora errealean ezagutu, 
txartela zure mugikorrean erosi eta 
konposta ezazu.

Téléchargez l’application

pour

Pays Basque

Hegobus

Ligne
Linea

33

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.   
* Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.
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Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur  /  Linearen ordutegi osoa ikus ezazu ondoko webgunean: 
www.hegobus.com

Le réseau Hegobus ne circule pas le 1er Mai. 
Maiatzaren 1ean Hegobus sarea ez da ibiliko.


